

## GLS Sprachenzentrum

<b>Położenie</b>	Centrum Berlina
<b>Kursy</b>	kursy języka niemieckiego na wszystkich poziomach zaawansowania, kursy specjalistyczne (komputerowe, biznesowe), kursy przygotowujące do egzaminów ZD i wiele innych
<b>Ilość studentów w grupie</b>	od 6 do 12
<b>Zakwaterowanie</b>	Przy rodzinie, lub tanie hotele studenckie
<b>Terminy rozpoczęcia kursów</b>	każdy poniedziałek (z wyjątkiem kursu podstawowego)
<b>Ilość godzin w tygodniu</b>	20, 30 godzin lekcyjnych
<b>Wiek kursantów</b>	od 16 lat

GLS jest oficjalnie uznana przez senat Berlina, szwedzkie Ministerstwo Szkolnictwa i niektóre uniwersytety amerykańskie, jako prywatna szkoła uzupełniająca. Podobnie jak Instytut Goethego, GLS jest oficjalnym centrum egzaminacyjnym, wydającym świadectwo ZD (Zertifikat Deutsch).

GLS Sprachenzentrum jest jedną z bardziej znanych szkół w Niemczech. To nowoczesne centrum edukacyjne, specjalizujące się w kursach języka niemieckiego. Szkoła posiada bogate doświadczenie w dziedzinie kursów biznesowych oraz wyjazdów wakacyjnych dla dzieci i młodzieży.

Jednym z większych atutów szkoły jest jej lokalizacja w centralnie położonej, eleganckiej dzielnicy Schöneberg. Zajęcia odbywają się w 20 nowoczesnie urządzonych i doskonale wyposażonych salach lekcyjnych. Studenci mogą także korzystać z pracowni komputerowej z bezpłatnym dostępem do internetu, z kafeтерии oraz wypożyczalni rowerów.



Zajęcia prowadzone są przez wysoko wykwalifikowanych lektorów, w małych, międzynarodowych grupach. Nauka w takim systemie jest przyjemna i efektywna.

Studenci mają też do wyboru ciekawy program zajęć pozalekcyjnych - wspólne zwiedzanie miasta, wycieczki po okolicy czy wyprawy do modnych berlińskich lokali.

### Zakwaterowanie

Szkoła oferuje zakwaterowanie w prywatnych domach u rodzin niemieckich. Możliwe jest też wykupienie pokoju w hotelu studenckim.

### Warto wiedzieć!

Szkoła organizuje seminaria poświęcone kulturze Niemiec. Raz w tygodniu Studencki Klub Filmowy organizuje spotkania filmowe.

